



ประกาศ กองอำนวยการรักษาความมั่นคงภายในภาค ๔ ส่วนหน้า
เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

กองอำนวยการรักษาความมั่นคงภายในภาค ๔ ส่วนหน้า ขอประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๕ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

เกรียงศักดิ์ วัฒนเกริก

(พลตรีเกรียงศักดิ์ วัฒนเกริก)

รองผู้อำนวยการรักษาความมั่นคงภายในภาค ๔ ส่วน

หน้า ปฏิบัติราชการแทน

ผู้อำนวยการรักษาความมั่นคงภายในภาค ๔

รายละเอียดแนบท้ายประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗

กองอำนวยการรักษาความมั่นคงภายในภาค ๔ ส่วนหน้า (M๖๗๐๗๐๐๖๑๓๘)

ลงวันที่ ๕ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

ลำดับ ที่	รหัสแผนจัดซื้อจัด จ้าง	ชื่อโครงการ	งบประมาณ โครงการ (บาท)	คาดว่าจะ ประกาศจัดซื้อ จัดจ้าง (เดือน/ปี)
๑	P๖๗๐๗๐๐๖๑๓๘	วัสดุสำหรับการสร้างและปรับปรุงฐานปฏิบัติการ ของ ร้อย.ปชต.ที่ ๔ บก.ควบคุม สุริโยทัย ประจำ ปีงบประมาณ ๒๕๖๗	๒,๐๘๔,๕๒๘.๐๐	๐๗/๒๕๖๗

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑	ชื่อโครงการ	จัดหาวัสดุสำหรับการสร้างและปรับปรุงฐานปฏิบัติการ ของ ร้อย.ปชด.ที่ ๔ บก.ควบคุม สุริโยทัย ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗		
๒	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กอ.รমন.ภาค ๔ สน.		
๓	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๒,๐๘๔,๕๒๘.๐๐ บาท (สองล้านแปดหมื่นสี่พันห้าร้อยยี่สิบแปดบาทถ้วน)		
๔	วันที่กำหนดราคากลาง	๒ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗	เป็นเงิน	๒,๐๘๔,๕๒๘.๐๐ บาท
๕	แหล่งที่มาของราคากลาง	<ul style="list-style-type: none">- ราคากลางวัสดุที่ใช้บัญชีราคากลางวัสดุก่อสร้าง ของ กรมเศรษฐกิจการพาณิชย์ กระทรวงพาณิชย์- ราคาจากการสืบราคาในท้องถิ่นพื้นที่ ๓ จขต.		
๖	รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง			
	ร.อ. อนุสรณ์	คชภัคดี	ประธานกรรมการ	
	ร.ท. นันทชัย	ทิมงาม	กรรมการ	
	ร.ท. เอกพงศ์	ดวงสุวรรณ	กรรมการ	

บัญชีรายละเอียดความต้องการงานจัดหาวัสดุสำหรับก่อสร้างและปรับปรุงฐานปฏิบัติการของ ร้อย.ปชด.ที่ 4 บก.ควบคุม สุริโยทัย ประจำปีงบประมาณ 2567

กลุ่ม/งาน จัดหาวัสดุสำหรับก่อสร้างและปรับปรุงฐานปฏิบัติการของ ร้อย.ปชด.ที่ 4 บก.ควบคุม สุริโยทัย ประจำปีงบประมาณ 2567

ชื่อโครงการ/ งานจัดหาวัสดุสำหรับก่อสร้างและปรับปรุงฐานปฏิบัติการของ ร้อย.ปชด.ที่ 4 บก.ควบคุม สุริโยทัย ประจำปีงบประมาณ 2567

สถานที่ ร้อย.ปชด.ที่ 4 บก.ควบคุม สุริโยทัย อ.ตากใบ จ.นราธิวาส

ประมาณราคา -

วันที่ 2 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ค่าวัสดุ		หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	เป็นเงิน	
งานจัดหาวัสดุสำหรับก่อสร้างและปรับปรุงฐานปฏิบัติการของ ร้อย.ปชด.ที่ 4 บก.ควบคุม สุริโยทัย						
1	ทรายหยาบดอัด	414	ลบ.ม.	550.00	227,700.00	
2	ทรายละเอียด	98	ลบ.ม.	650.00	63,700.00	
3	Dewel - DB 16 mm.	62	เส้น	510.00	31,620.00	
4	กระเบื้องหลังคาคอนกรีต เอสซีจี รุ่นซีแพค	420	แผ่น	35.00	14,700.00	
5	กล่องพักสาย ขนาด 2 x 4 นิ้ว	4	ชุด	30.00	120.00	
6	ครอบสันหลังคาแผ่นเหล็กกรัดลอน (FLASHING) หนาไม่น้อยกว่า 0.4 มม.	18	ม.	260.00	4,680.00	
7	คอนกรีตบล็อกก่อผนัง ชนิดธรรมดา ขนาด 19 x 39 x 7 ซม.	1465	ก้อน	13.00	19,045.00	
8	โคมไฟฟ้าแบบเปลือย หลอดแอลอีดี ขนาด 1 x 18 วัตต์ (6x120 ซม.)	46	ชุด	380.00	17,480.00	
9	เชิงชายไม้สำเร็จรูปเคลือบสี ขนาด 20 ซม. หนา 1.7 ซม.	54	แผ่น	185.00	9,990.00	
10	ซิลิโคนโพลียูรีเทน ขนาด 350 กรัม	94	หลอด	150.00	14,100.00	
11	ดวงโคมดาวดีไลท์ ขนาด 6 นิ้ว พร้อมหลอด 11 วัตต์	10	ชุด	325.00	3,250.00	
12	เดินสายดวงโคมไฟฟ้า (ต่อร้อยสาย)	44	จุด	145.00	6,380.00	
13	เดินสายเต้ารับ (ต่อร้อยสาย)	53	ท่อน	430.00	22,790.00	
14	ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป ขนาด Ø 6 มม. @ 0.15 ม.	5	ม้วน	1,870.00	9,350.00	
15	ตะปูขนาดต่างๆ	11	กก.	25.00	275.00	
16	ติดตั้งตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป ขนาด Ø 6 มม. @ 0.15 ม.	56	ม้วน	1,870.00	104,720.00	
17	ตู้ควบคุมกระแสไฟฟ้า 1 เฟส 2 สาย 63A 6 ช่อง	1	ชุด	5,500.00	5,500.00	
18	ตู้ควบคุมกระแสไฟฟ้า ขนาด 1 เฟส 2 สาย 63 แอมป์ 4 ช่อง รวมเบรกเกอร์	8	ชุด	4,500.00	36,000.00	
19	เต้ารับไฟฟ้าแบบคู่ ขากลม - แบน 16 A 250 V มีกราวด์ (บล็อก 2"x 4")	44	ชุด	145.00	6,380.00	
20	เต้ารับไฟฟ้าแบบคู่ ขากลม - แบน 16A 250V มีกราวด์	5	ชุด	123.00	615.00	
21	ท่อพีวีซี สำหรับร้อยสายไฟ ขนาด Ø 16 มม.	4	ท่อน	55.00	220.00	
22	ท่อพีวีซี สำหรับร้อยสายไฟ ขนาด Ø 20 มม.	8	ท่อน	60.00	480.00	
23	ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 2"x2" หนา 2.3 มม. ยาว 6 ม. ชุบกัลวาไนซ์	20	ท่อน	1,080.00	21,600.00	
24	ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 4"x4" หนา 2.3 มม. ยาว 6 ม. ชุบกัลวาไนซ์	5	ท่อน	2,575.00	12,875.00	
25	ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 1½" x 3" หนา 2.3 มม. ยาว 6 ม.	20	ท่อน	994.00	19,880.00	
26	ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 1½"x3" หนา 2.3 มม. ยาว 6 ม. ชุบกัลวาไนซ์	26	ท่อน	1,080.00	28,080.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ค่าวัสดุ		หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	เป็นเงิน	
27	ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 2"x5" หนา 2.3 มม. ยาว 6 ม. ซุกกัลาวาโนซ์	8	ท่อน	1,677.00	13,416.00	
28	สีน้ำมันทั่วไป สำหรับงานเชิงชาย	23	กระป๋อง	472.00	10,856.00	
29	สีน้ำมันทั่วไป สำหรับงานเหล็ก (รวมสีรองพื้นกันสนิม 1 เทียว)	24	กระป๋อง	472.00	11,328.00	
30	แท่งกราว 1.00 ม.	1	ชิ้น	350.00	350.00	
31	นอตปลายสว่านยึดหลังคา ขนาด 2"	7	กล่อง	720.00	5,040.00	
32	บล็อกพลาสติก ขนาด 2 x 4 นิ้ว	8	ชุด	40.00	320.00	
33	บานหน้าต่างอลูมิเนียม บานเลื่อนคู่ ขนาด 1.2 x 1.2 ม.	6	ชุด	2,600.00	15,600.00	
34	ปูนซีเมนต์ผสม ขนาดบรรจุ 50 กก.	2541	ถุง	185.00	470,085.00	
35	ลูกบิดประตูแบบหัวกลม งานใหญ่ สีโครเมียม	16	ชุด	285.00	4,560.00	
36	ผนังไม้สำเร็จรูป 15x300x0.8 ซม.ชนิดบังใบ	27	แผ่น	594.00	16,038.00	
37	แผ่นพื้นไฟเบอร์ซีเมนต์ หนา 20 มม.พร้อมยึดตรึง	83	แผ่น	915.00	75,945.00	
38	แผ่นไฟเบอร์เจียรโลหะ ขนาด ๑ 4 นิ้ว	123	แผ่น	55.00	6,765.00	
39	แผ่นเหล็กแบน ขนาด 30 x 30 x 0.6 ซม.	53	แผ่น	250.00	13,250.00	
40	พร้อมกระจกเขียวใสหนา 5 มม. กรอบบานสีขาว	118	แผ่น	612.00	72,216.00	
41	พลาสติกปูพื้น	34	ม้วน	945.00	32,130.00	
42	พื้นปูกระเบื้องเคลือบชนิดกันลื่น ขนาด 12 นิ้ว x 12 นิ้ว	46	กล่อง	316.00	14,536.00	
43	พื้นปูกระเบื้องเคลือบชนิดสี่เรียบ ขนาด 24 นิ้ว x 24 นิ้ว	62	กล่อง	650.00	40,300.00	
44	ทูกเหล็ก ขนาด ๑ 12 มม.	28	ชุด	30.00	840.00	
45	ไม้แบบทั่วไป	158	แผ่น	510.00	80,580.00	
46	รางระบายน้ำสำเร็จรูป U-DITCH ขนาด 60 x 50 x 5 ซม. ลึก 40 ซม.	92	ท่อน	636.00	58,512.00	
47	แร็คพร้อมลูกถ้วย 3 ช่อง	2	ชุด	69.00	138.00	
48	ลวดเชื่อมโลหะ ขนาด 2.6 มม. (บรรจุ 2 กก.)	78	กล่อง	165.00	12,870.00	
49	ลวดผูกเหล็ก ๑ 1.25 มม. เบอร์ 18	17	กก.	60.00	1,020.00	
50	ลูกกลิ้งทาสีน้ำ ขนาด 10 นิ้ว	1	อัน	62.00	62.00	
51	วงกบประตูไม้เนื้อแข็งแบบไม่มีช่องแสงขนาด 0.90 x 2.00 ม. ขนาดไม้วงกบ 2" x 4"	4	ชุด	2,980.00	11,920.00	
	พร้อมบานประตูไม้อัดยาง ชนิดใช้ภายนอก เกรดเอ ขนาด 0.90 x 2.00 ม. (มอก.) หนา 3.5 ซม.					
	พร้อมกุญแจลูกบิดและอุปกรณ์ประกอบครบชุด					
52	สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว 16A 250V	2	ชุด	52.00	104.00	
53	สวิตซ์ไฟฟ้าแบบทางเดียว 16 แอมป์ 250 โวลท์ (บล็อก2"x 4")	41	ชุด	185.00	7,585.00	
54	สายดิน THW สายกลมแกนเดี่ยว ขนาด 1x2.5 ตร.มม. แรงดัน 750 โวลท์ ยาว 100 ม.	1	ม้วน	850.00	850.00	
55	สายไฟฟ้า THW สายกลมแกนเดี่ยว ขนาด 1x1.5 ตร.มม. แรงดัน 750 โวลท์ ยาว 100 ม.	1	ม้วน	550.00	550.00	
56	สายไฟฟ้า THW สายกลมแกนเดี่ยว ขนาด 1x2.6 ตร.มม. แรงดัน 750 โวลท์ ยาว 100 ม.	1	ม้วน	5,470.00	5,470.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ค่าวัสดุ		หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	เป็นเงิน	
57	สายไฟฟ้า THW สายกลมแกนเดี่ยว ขนาด 1x2.5 ตร.มม. แรงดัน 750 โวลท์ ยาว 200 ม.	2	ม้วน	850.00	1,700.00	
58	สายไฟฟ้า THW สายกลมแกนเดี่ยว ขนาด 1x6.0 ตร.มม. แรงดัน 750 โวลท์ ยาว 200 ม.	1	ม้วน	1,357.00	1,357.00	
59	สายสวิตช์ไฟฟ้า (ท่อร้อยสาย)	41	ท่อน	145.00	5,945.00	
60	หน้ากาก 2 ช่อง	5	ชิ้น	15.00	75.00	
61	หน้ากาก 3 ช่อง	5	ชิ้น	15.00	75.00	
62	หินขนาด 3/4	380	ลบ.ม.	675.00	256,500.00	
63	เหล็กฉาก ขนาด 50x50x3 มม. ยาว 6 ม. ผิวดำ	18	ท่อน	650.00	11,700.00	
64	เหล็กฉาก ขนาด 75x75x9 มม. ยาว 6 ม. ผิวดำ	3	ท่อน	1,650.00	4,950.00	
65	เหล็กตัวซีขนาด 125x50x20x2.3 มม. ยาว 6 ม. ชุบกัลวาไนซ์	31	ท่อน	1,710.00	53,010.00	
66	เหล็กตัวซีขนาด 75x45x15x2.3 มม. ยาว 6 ม. ชุบกัลวาไนซ์	28	ท่อน	910.00	25,480.00	
67	เหล็กแบนสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 1½"หนา 9 มม. ยาว 6 ม.	75	ท่อน	230.00	17,250.00	
68	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 40 ขนาด Ø 12 มม. ยาว 10 ม.	70	เส้น	335.00	23,450.00	
69	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ขนาด Ø 6 มม. ยาว 10 ม.	58	เส้น	315.00	18,270.00	
	รวมค่าวัสดุ				2,084,528.00	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (ราคานี้รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว 7%)				2,084,528.00	

หมายเหตุ - ราคาวัสดุที่ใช้บัญชีราคากลางวัสดุก่อสร้าง ของ กรมเศรษฐกิจการพาณิชย์ กระทรวงพาณิชย์
 - ราคาจากการสืบราคาในท้องถิ่นพื้นที่ 3 จขต.

ตรวจถูกต้อง

ร.ต.

(เสกศักดิ์ สวัสดิ์)

น.ฝผค.ผผค.สภบ.กอ.รมน.ภาค 4 สน.